
strana 1 (celkem 2) 
  

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

obdobně smyslu § 110 a dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Komunikace a inženýrské sítě Sovětice – JIH 

Spisová značka CIRI/2023/170 

Zadavatel OBEC SOVĚTICE, Sovětice 25, 503 15 Nechanice, IČO: 00269581 

Druh řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Profil zadavatele 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_106.html  

(dále jen „Elektronický nástroj zadavatele“). 

Předpokládaná 

hodnota 
8 653 100,00 Kč bez DPH 10 470 251,00 Kč vč. DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 3.4.2023 do 10:00 hodin 

Zadavatel jmenoval níže uvedenou dvou člennou komisi pro otevírání nabídek.  

Jméno a příjmení člena komise 

Aleš Krátký, místostarosta 

Mgr. Pavel Štěpán, pověřená osoba zástupce zadavatele. 

Oběma jmenovaným osobám zadavatel udělil oprávnění zpřístupnit obsah nabídek v prostředí 

„Elektronického nástroje zadavatele“.  

Oba členové komise před jednáním podepsali „Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů“. 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal následující počet nabídek:  

Elektronické nabídky 5 (pět) 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek přistoupily k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídka doručena  

dne, čas 

Nabídková cena 
v Kč 

vč. DPH 

1. [ANONYMIZOVÁNO] 31.03.2023 10:40:19 9 878 619,53 

2. [ANONYMIZOVÁNO] 31.03.2023 11:37:23 15 032 531,12 

3. [ANONYMIZOVÁNO] 03.04.2023 06:52:06 12 704 428,88 

4. [ANONYMIZOVÁNO] 03.04.2023 09:17:53 14 017 351,48 

5. [ANONYMIZOVÁNO] 03.04.2023 09:20:32 11 889 259,21 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona 

a) Výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 
 
b) Výše uvedené nabídky jsou autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku  
nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_106.html


strana 2 (celkem 2) 
  

 
c) Výše uvedené nabídky vyhověly kontrole požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek do ukončení otevírání nabídek nedošly žádné další nabídky.  

Otevírání nabídek bylo skončeno a podepsáno dne 3.4.2023 

Podpisy osob přítomných otevírání nabídek 

Aleš Krátký, místostarosta [ANONYMIZOVÁNO] 

Mgr. Pavel Štěpán [ANONYMIZOVÁNO] 

 

 

 

 

 

 

 


